SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Atos do Secretário Municipal de Gestão

Retificação

Edital nº 60/2019 – SEGES, publicado no D. O. Santos em 18/09/2019.

Onde se lê:

...
O Candidato que discordar dos gabaritos divulgados...
...

Leia-se:

...
O Candidato que discordar do indeferimento...
...

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 18 de setembro de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO